. . . . . .- ;-; ;¡i i', i ;. . . . _ . . : : : : : . : : : : . . : . .
En términos de los artícutog,2t y 102 apartado A de la Constitución

Política de los Estados Unidos MÉxicanos y 16,26 y 208 del Código Federal
de Procedimientos Penales, quC las 427 cuatrocientas veintisiete fojas útiles
que se integran al contenido¡tel presente Tomo, son originales así como
copias certificadas de la rqproducción fiel y exacta de las actuaciones que
obran en la averiguación ptevia AP/PGR/SDHPDSC/O1100212017, mismas
que se tuvieron a la vista d', U Oficina de lnvestigación del Caso lguala de la